УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 473

От 28  октября 2008 г.

«О введении новой системы оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района»
Согласно постановлению Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 24.10.2008 г. № 239 «О новой системе оплаты труда работников государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений Республики Северная Осетия – Алания» и  Постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района № 26-Д от 28.10.2008 г. «О переходе на новую систему оплаты труда муниципальных общеобразовательных учреждений Моздокского района»
П р и к а з ы в а ю:
1. Муниципальным общеобразовательным учреждениям Моздокского района, реализующим программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, за исключением муниципального специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии – специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 2 г. Моздока, с 1 января 2009 года осуществить переход на новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района.
2. Главному бухгалтеру (Ворониной Л.А.) и начальнику ПЭО (Букетовой С.Т.) Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района произвести все необходимые расчеты по переходу на новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района с 1 января 2009 г. с использованием утвержденной вышеназванным постановлением Правительства РСО-Алания Методикой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник Управления

образования                                                                            Брюховецкая Т.А.